
Rozkład jazdy ważny od 02.01.2023r.

STRUMIEŃ - Chybie - Drogomyśl - SKOCZÓW

Powiatowa linia użyteczności publicznej

Dworce i przystanki D D D D S D S Dx Dx

Strumień Rynek o 6:10 8:00 15:30 17:00
Zabłocie Centrum 6:13 8:03 15:33 17:03
Zabłocie I 6:16 8:06 15:36 17:06
Chybie I 6:18 8:08 15:38 17:08
Chybie Centrum 5:00 6:20 8:10 11:50 13:10 15:40 16:20 17:10 18:50
Chybie Spóldzielnia 5:02 6:22 8:12 11:52 13:12 15:42 16:22 17:12 18:52
Mnich Skrzyżowanie 5:04 6:24 8:14 11:54 13:14 15:44 16:24 17:14 18:54
Mnich 5:06 6:26 8:16 11:56 13:16 15:46 16:26 17:16 18:56
Zaborze 5:08 6:28 8:18 11:58 13:18 15:48 16:28 17:18 18:58
Gołysz 5:10 6:30 8:20 12:00 13:20 15:50 16:30 17:20 19:00
Drogomyśl Piramida 5:12 6:32 8:22 12:02 13:22 15:52 16:32 17:22 19:02
Drogomyśl Centrum 5:15 6:35 8:25 12:05 13:25 15:55 16:35 17:25 19:05
Drogomyśl Dębina 5:17 6:37 8:27 12:07 13:27 15:57 16:37 17:27 19:07
Ochaby Tramer 5:20 6:40 8:30 12:10 13:30 16:00 16:40 17:30 19:10
Ochaby Skrzyżowanie 5:22 6:42 8:32 12:12 13:32 16:02 16:42 17:32 19:12
Ochaby Szkoła < < < 12:13 < 16:03 < < <
Ochaby I 5:24 6:44 8:34 < 13:34 < 16:44 17:34 19:14
Ochaby II < < < 12:14 < 16:04 < < <
Wiślica II < < < 12:15 < 16:05 < < <
Wiślica Centrum < < < 12:17 < 16:07 < < <
Skoczów d. a. st. 1 p 5:30 6:50 8:40 12:20 13:40 16:10 16:50 17:40 19:20

Objaśnienie znaków:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej
x - nie kursuje w dniu 24.XII i 31.XII oraz w Wielki Piątek i Wielką Sobotę


